TECHNISCHES DATENBLATT

Produktname:

Artikelnummer:

Produktdaten
Hohe:

Breite:

Tiefe:
Nettogewicht:
Hauptmaterial:
Farbe:

Produktverpackung

Kartonabmessungen:

Spender pro Karton:

Kartongewicht:

Vertrieb

TuBE

CENTREFEED MINI HANDTUCHSPENDER

TL15006

324,5 mm
176 mm
155 mm
0,76 kg
PP

Eisblau

180 x 162 x 328 mm
/I
1.1 kg

Anwendung

Ausgabe von Mini CentreFeed Handtichern

Eigenschaften

- Elegantes und hochwertiges Design

- Nach unten 6ffnende Abdeckung fir einfache
Befillung

- Recyclebares Polypropylenmaterial

- Umweltfreundlich

- Einstellbarer Trichter

- Sicherheitsschlissel und Schloss
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